[image: Копия Нытвенское ГП-2_4]
[image: Нытвенское]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

19.06.2017                                                                                                                № 364

О внесении изменений в муниципальную
программу Нытвенского городского
поселения «Развитие физической культуры
и спорта в Нытвенском городском поселении»

В связи с уточнением перечня мероприятий и объемов финансирования муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Нытвенского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Нытвенском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Нытвенского городского поселения от 15.10.2013 № 548,  изложив в новой редакции разделы 1, 6, 11, согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Общему отделу администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на начальника общего отдела администрации Нытвенского городского поселения Каменских О.Ю.

Глава городского поселения –
глава администрации Нытвенского
городского поселения						               	 К.А. Паркачёв

image1.jpeg

image2.jpeg